
 

Российская Федерация Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 ИЮЛ 2012 №  2404 

Об утверждении Административных регламентов 
Финансового управления администрации городского округа 
Новокуйбышевск по исполнению муниципальных услуг и 

муниципальных функций 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 №210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 «О 
порядке разработки, утверждения административных регламентов исполнения 
государственных функций (предоставление государственных услуг)», 
Постановлением Администрации городского округа Новокуйбышевск от 14.07.2011 
№2134 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных 
функций) администрацией городского округа Новокуйбышевск Самарской области, 
ее структурными подразделениями, отраслевыми органами и подведомственными 
учреждениями» (в ред. от 04.04.2012 №1218), руководствуясь ст.29 Устава 
городского округа Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Утвердить Административный регламент предоставления Финансовым 
управлением администрации городского округа Новокуйбышевск муниципальной 
услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей» 
(приложение № 1). 

2.   Утвердить Административный регламент предоставления Финансовым 
управлением администрации городского округа Новокуйбышевск муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей» (приложение 
№2). 

       3.    Утвердить   Административный   регламент   Финансового   управления 
администрации городского округа Новокуйбышевск муниципальной функции по 
исполнению муниципальной функции по проведению анализа поступления 
налоговых и неналоговых доходов в бюджет городского округа Новокуйбышевск 
(приложение №3). 



4. Отделу аналитики и перспективного развития информационных 
ресурсов администрации городского округа Новокуйбышевск (Юдаков Д.В.) 
опубликовать настоящее постановление в официальном издании - газете «Вестник» 
и разместить на официальном сайте администрации городского округа в сети 
Интернет. 

5. Контроль за исполнение постановления возложить на первого 
заместителя главы по финансам и экономическому развитию (Марков С.В.). 

 
       

 
                  А.А.Коновалов 


